
DOA-OZ,OO25i z.

Uchwała nr 95-id../2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia it5 rfirVA 2023 r.

w sprawie przyznania w 2023 roku dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na roboty budowlane w obiektach służących
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), w związku z uchwalą Nr LII/ 524 / 2023 Sejmiku

Województwa Opolskiego z dnia 28 marca 2023 roku w sprawie określenia zadań z zakresu
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i wysokości środków PFRON
przeznaczonych na te zadania, przypadających według algorytmu w 2023 roku dla

Województwa Opolskiego, oraz uchwałą Sejmiku Województwa Opolskiego Nr LIII / 541 /2023
z dnia 25 kwietnia 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w 2023 roku umowy
o dofinansowanie robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji, w związku
z potrzebami osób niepełnosprawnych pomiędzy Województwem Opolskim a Powiatem
Głubczyckim - Domem Pomocy Społecznej w Klisinie, na okres dłuższy niż 1 rok budżetowy,
w związku z art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2023r., poz. 100 z poźn. zm.)
oraz § 9 ust 1 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie
określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r., poz. 937)
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyznaje się ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Powiatowi Głubczyckiemu - Domowi Pomocy Społecznej w Klisinie, Klisino 100, 48-118
Lisięcice, kwotę w wysokości 1 313 000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta trzynaście tysięcy
złotych 00/100) na zadanie pn. „Remont budynków DPS w Klisinie Klisino 100

z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych".
2. Przyjmuje się projekt umowy z Powiatem Głubczyckim - Domem Pomocy Społecznej

w Klisinie, Klisino 100, 48-118 Lisięcice o dofinansowanie robót budowlanych w obiektach
służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.



2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalarica

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka

2


